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På Golgata sto det et kors,
Jesus døde på korset.
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Graven er tom.
Jesus sto opp og han lever!
Men korset er tomt.
Graven er tom.
Jesus sto opp og han lever!

 Norsk Salmebok nr 210
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Dette halvåret har jeg fått muligheten 
til å ta etterutdanning i sjelesorg. Dette 
er jo et stort felt og et stort fag, men 
noe av det jeg aner at dette handler 
om, er å se «den andre». Det å være 
en medvandrer sammen med et men-
neske et stykke på den andres vei.  
Målet er da ikke at jeg skal komme 
med de «riktige» løsninger, forslag og 
svar, men å være sammen med den 
som har det tungt, være sammen med 
den som trenger en å dele noe med, 
være sammen i det som er krevende 
i livet. Det kan være i hverdagsrela-
sjoner, eller det kan være i vårt eget 
møte med Gud. Som du forstår så er 

dette store greier. Likevel så synes jeg 
å ane at det det i stor grad handler om, 
er å være åpen for og lyttende til den  
andres fortelling.

Det å gå og bære på det som er 
tungt og vanskelig er mest krevende 
for den som bærer på det. Ei delt bør 
kan ofte bli lettere å bære. For all del, 
jeg snakker ikke om noen quickfix, men 
en mulighet til å se litt på seg selv og 
sitt eget liv. Kirken har en lang tradisjon 
for å møte mennesker i forskjellige livs- 
situasjoner og har som mål alltid å løfte  
frem det enkelte menneskes verdi.  
Vi har som mennesker ikke denne ver-
dien på grunn av det vi gjør, presterer 

eller klarer. Denne verdien har vi fordi 
vi tror at hvert enkelt menneske er 
skapt i Guds bilde og villet av Gud selv. 
Derfor har vi verdi, og det er derfor vi 
som det store fellesskapet, samfunnet, 
menigheten eller kall det hva du vil, har 
et positivt ansvar for hverandre. 

Når vi ser at en lider, så la oss våge 
å spørre: Hvordan går det? La oss se på 
hverandre med gode øyne og kanskje 
til og med våge oss inn i den andres 
historie.

Så er det også så mye vi ikke for-
står, men la oss likevel stå sammen og 
prøve å hjelpe hverandre. I dag kan du 
kanskje være der for meg, og i morgen 
er det min tur til å være der for deg.

I kirken har vi en spesiell tjeneste 
som heter diakoni – det betyr tjeneste. 
Diakonene har sammen med prestene 
et særskilt ansvar for å samtale med 
mennesker om livet i hele dets bredde.

Så kan det finnes perioder i livet 
hvor ingen ting gir mening. Da kan vi 
vite at det faktisk kan være en god ting 
å dele dette med en vi har tillit til.

Geir, prest

Når ingenting
gir mening
Til tider kan livet være veldig krevende. Det kan oppleves mørkt. Vi kan være redde for hva som møter oss. 
Opplevelse av usikkerhet, også om vår egen verdi. Dette tror jeg er veldig menneskelig. Livet kan være tungt og 
vanskelig. Sånn er det.
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Modum Soul Children har siden opp-
starten i 2002 vært heldige med et 
godt antall sangglade medlemmer. 
Tradisjonen med lørdagsøvelser har 
holdt stand. Det er en fin samling med 
sangøving, leik, mat og sosialt fellesskap. 
Men de siste årene har rekrutteringen 
dabbet litt av, og i en periode var ko-
ret nede i fem stykker. Sanggleden var 

fortsatt til stede, og koret låt som om 
de var det dobbelte, men vi ønsket oss 
jo gjerne flere i koret.

Det siste året har imidlertid med-
lemstallet gått i været, og mange har 
kommet til i Modum Soul Children –
noe vi er veldig glade for. Nå er med-
lemstallet godt over 20 – en god øk-
ning, med andre ord.

Fortsatt er det plass til flere i koret! 
Alle barn fra 4.–7. trinn er hjertelig vel-
kommen til å prøve seg på en øving i 
MSC! Første mulighet er på lørdag 21. 
mars. For de øvrige datoene så er det 
bare å følge med på Modum menighet 
sine hjemmesider.

Velkommen skal dere være!

 Nye medlemmer ønskes velkommen i  Modum Soul Children

Den som ikke flykter fra sorgen, vil i 
ulik grad vanligvis oppleve:

-  tretthet
-  konsentrasjonsvansker
-  hukommelsesproblemer
-  søvnproblemer
-  ensomhetsfølelse
-  å miste interessen for det som før 

var spennende, hyggelig og morsomt 
å gjøre

-  å bli mer sårbar, nærtakende og 
   irritabel enn ellers, både overfor det
   andre sier eller gjør, – og det de ikke
   sier eller gjør

En tid etter tapet, vil de aller fleste opp-
leve at det er godt å treffe andre som 
har vært igjennom noe av det samme.
En viktig del av sorgarbeidet er å holde 

bildet av den man har mistet, levende.
Noen synes det er best å snakke 

med familie og venner, andre foretrek-
ker organiserte grupper.

Sorggrupper
• En gruppe består av 4–6 personer  

som møtes regelmessig.
• Deltakerne er helt vanlige mennesker 

som har opplevd tap,  og som er i noen- 
lunde samme livssituasjon.

• Å delta i sorggruppe er ment å være 
en hjelp til selvhjelp og til gjensidig 
hjelp.

•  Gruppen ledes av en eller to perso-
ner som selv har opplevd sorg, og 
som driver dette arbeidet på  frivil-
lig basis i samarbeid med  diakon og 
leder av Frivilligsentralen.

•  Alle som deltar, har TAUSHETSPLIKT
•  Tilbudet er gratis.

I Modum menighet er det mulighet for 
å delta i en sorggruppe, ta kontakt med 
Modum kirkekontor tlf. 32 78 32 30 
om du kunne tenke deg å delta i en 
gruppe, eller ønsker en samtale med 
diakon. 

Samtaler med diakon
Du er også velkommen til å ta kontakt 
om du trenger en samtale med diakon. 
Da kan du og henvende deg til kirke-
kontoret, og du settes da i kontakt med  
diakonen i menigheten. En samtale kan 
være så mangt, du er hjertelig velkom-
men uansett. 

Det finnes ingen oppskrift Det finnes ingen oppskrift 
på sorgreaksjonerpå sorgreaksjoner
Du kan være trygg på at den måten du reagerer på, er riktig for akkurat deg
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Releasekonsert

Trine Bjørnstad formidlet sin historie om 
den lille gutten og stjernene.

Stella og Sara som solister på «Heier på 
deg»

En veldig fornøyd hovedleder

Torsdag 28. november fylte Åmot 
barnegospel, Knøttesang og et tallrikt 
band Åmot kirke med fengende gospel- 
musikk! Konserten ble åpnet med  
tittellåten «Framtidshåpet», og resten 
av kvelden ble en live fremføring av alle 
låtene på CDn. Konserten ble trygt og 
godt ledet av 4 av korets egne med-
lemmer, og i alt 30 solister fremførte 
sine sanger sammen med band og kor. 
Mange sang på sin alle første konsert 
denne kvelden, og sjarmerte både med 
sang og sine levende uttrykk!

CDn kan kjøpes på kirkekontoret i 
Åmot kirke!

Nina Brokhaug Røvang

To smilende solister Tilla og Helene

Amanda, en av solistene på tittel-låta 
«Framtidshåpet»

Fire flotte konferansierer, Elise, Nora-Eline, 
Åshild og Haylee

Koret og bandet

To glade kjøkkensjefer, 
Elin og Edel
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Vikersund menighetssenter mottok i 
2019 en sjenerøs gave fra SpareBank1 
Modum. Med den kunne vi virkelig-
gjøre en drøm om et nytt instrument. 
Menighetsmusiker Helge Nysted ble 
satt på saken for å finne et passende 
elektrisk flygel. Valget falt på Yamaha 
N1X AvantGrand, et digitalt flygel som 
kombinerer anslagsfølsomheten til et 
akustisk piano med gode piano- og 
andre instrumentlyder. Yamaha er en 
anerkjent produsent av både elektriske 
og akustiske pianoer. Instrumentet hol-
der høy kvalitet og har mange fordeler, 
blant annet at det ikke trengs stem-

ming og vedlikehold som et akustisk 
piano krever. I tillegg kan flygelet kobles 
opp mot det nye anlegget på Vikersund 
menighetssenter. Det gjør at det godt 
kan brukes i sammenhenger med flere 
musikere og kor. 

I gudstjenesten søndag 17. novem-
ber ble instrumentet høytidelig inn-
viet og avduket av menighetssenterets  
styreleder Jan Marcussen og kantor 
Hanna Louise Husøien. Vår «nye»  

organist Karianne Stoveland Moe åp-
net deretter gudstjenesten med et 
flott stykke av Edvard Grieg. Modum 
Soul Children og et flott band var også 
med på gudstjenesten. Bandet bestod 
av kantor Hanna Louise Husøien, Arne 
Kristian Skagen, Lars-Kristian Bekken 
og Kjell Otto Bøyeie. Sammen stod 
koret og bandet for god og fengende 
musikk.

Gudstjenesten ble avsluttet med en 
medley av klassisk og populær musikk 
satt sammen for å vise noe av bred-
den til det nye instrumentet. Mange av 
lydene ble demonstrert; både piano, 
orgel, cembalo, hammondorgel og el-
piano. Det hele ble fullendt med Abbas 
«Thank you for the music».

Håpet er at det nye instrumentet 
vil bringe glede for alle som bruker me-
nighetssenteret i mange år framover.

Avdukingen av det elektriske flygelet 
17. november

Sokneprest Geir E. Holberg og 
Jan Marcussen

Organist Karianne Stoveland Moe 
ved flygelet

Modum Soul Children

Bandet

Innvielse av nytt flygel
på Vikersund menighetssenter

Tekst: Hanna Louise Husøien 
Foto: Helge Haavik
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Nytt fra 
kirkebyggene

I Modum er vi så heldige at vi har 7 
flotte kirker rundt i bygda vår. Alle 
med sitt særpreg, og alle med behov 
for jevnlig vedlikehold. Her følger noen 
glimt fra noe av det som det har vært 
jobbet med i det siste!

Den største jobben med vedlike-
hold moingen vil merke i år, er nok  
rehabiliteringen av Heggen kirke. Kir-
ken er stengt nå frem til påske. Den vil 
så være åpen frem til august for så å 
være stengt frem til 1. søndag i advent. 
I de periodene den er stengt, vil grav- 
ferdene foregå fra de andre kirkene 
og menighetssenteret. Gudstjenestene 
som ville ha vært i Heggen, er i hoved-
sak flyttet til Rud, Snarum og menig-
hetssenteret.  I skrivende stund (slut-
ten av januar) er store deler av kirken 
dekket av plast innvendig mens tak og 
vegger restaureres.

Takk for deres tålmodighet i de  
periodene kirken er stengt!

Snarum kirke fylte 150 år i 2019. En 
av gavene de fikk, var nytt kjøkken. Det 
gamle var overmodent for utskiftning, 
og nå i januar 2020 ferdigstilte Alfa3 
det nye kjøkkenet. 

Trappen opp til Rud kirke har lenge  
vært preget av slitasje. Kirken har 
et godt samarbeid med kommune- 
gartneren og hennes folk, og i høst fikk 
en av lærlingene restaurere trappen 
der som sin fagprøve. Nå står den der 
ny og fin til glede for unge og gamle 
kirkegjengere som finner veien til Rud!

Nina Brokhaug Røvang

Heggen kirke fotografert av Ole Reidar
Nærland.

Sørskipet i Heggen kirke

Koret i Heggen kirke

Nytt kjøkken i Snarum kirke

Flott trapp ved Rud kirke
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De fleste i Modum vet hvem Øyvind på 
Circle K i Åmot er, han har alltid et smil 
på lur. Han skryter også av at han når 
som helst kan stille opp med preken i 
Heggen kirke. 

Øyvind er født og oppvokst i Hokk-
sund, men bor nå i Vikersund. Kundene 
er de viktigste for han, ikke bare for 
salgs skyld, men fordi Øyvind genuint 
bryr seg om andre. Han spør om de 
har det bra, tar seg tid til å prate og tul-
ler med alle. «Her slipper ingen unna, 
og alle blir sett.» sier han. Kundene  
føler seg veldig hjemme og noen har 
sagt; «Så deilig det er å komme hjem 
igjen». Øyvind har også en gang stengt 
kaffemaskinen for å få til litt allsang, 
og da blir det sang. Hos Øyvind kan 
du både få litt kjeft eller få deg en god 
latter. Og er det noen som trenger en 
prat så tar han seg tid til det.

Hva førte deg inn i denne 
bransjen?
Jeg hadde en bror som var i bransjen 
på 80-tallet, en Shell-stasjon i Lierbyen. 
Så jeg begynte å jobbe der og var der i 
tre år, mens jeg gikk i lære som tømrer. 
Men så brakk jeg ankelen min og måtte 
slutte. Så jobbet jeg på litt ulike steder 
før jeg fikk høre at det var en stilling 

ledig på Statoil i Mjøndalen. Det var i 
1992, og siden har jeg jobbet på bensin-
stasjon. Så det var egentlig tilfeldig. Jeg 
er jo veldig glad i å jobbe med mennes-
ker, så det er jo den beste jobben du 
kan ha. For jeg er over gjennomsnittet 
pratsom og utadvendt. 

Hvilke oppdrag har dere mest av?
Hovedoppgaven vår er butikk, varer og 
varmmat. Vi driver med service, men 
det har det blitt mindre av, og bilvask. 
Vi har god beliggenhet i forhold til  
hyttetrafikken og vi har Blaafarvevær-
ket om sommeren. Og det gjør at vi 
har en jevn tilførsel av besøkende som 
stopper her. Det er viktig å gi de en 
grunn for å komme tilbake.  Vi er hyg-
gelige mennesker som jobber her, det 
har vi fått tilbakemelding på. Vi er et 
team som er bygd opp over tid. Jeg  
føler at vi har fått satt Åmot på kartet. 

Hva gleder du deg over i arbeidet 
med Cirkel K?
Det jeg gleder meg mest over er å 
møte mennesker. Og på bensinstasjon 
her snakker vi om alt fra religion og 
politikk til helt enkle hverdagslige ting 
som været. Også har vi kanskje tid til 
å ta en prat. Et smil kan gjøre dagen 

Tekst og foto: Marie Ruud

til et menneske mye bedre, og det å få 
folk til å le er viktig. Når kunden går ut 
av butikken med et smil om munnen, 
kan de gjerne tenke at han der, han er  
gæren.  Vi har bygd opp kundegruppe 
fra andre steder. F.eks et par fra Lom-
medalen som kom mens jeg drev og 
byttet en lyspære. Da sa jeg ikke stå 
der og heng over skuldra mi, gå heller 
inn og ta dere en gratis kaffe og bolle. 
Og da stopper de her både når de skal 
hjem fra fjellet og når de skal tilbake 
til hytta. Ofte kommer folk her klokka 
seks om morgenen og spør hvorfor jeg 
er så blid, jeg svarer, jeg er født blid jeg. 
Også gleder jeg meg over mine fantas-
tiske kollegaer. Det er ikke noen selv-
følge å ha et godt team å jobbe med. 

Hvilke utfordringer ser du for deg 
i bedriften nå og fremover?
Det er tøffere å drive bensinstasjon nå 
enn før. For det skjer mye i selskapet 
om dagen, og vi er jo bare en brikke 
i det. Flere og flere får El-biler for  
eksempel. Og vi har ikke noen lade-
stasjoner her, og det er liten plass til 
å lage det. Så hvis vi vil ha kunder må 
vi gi dem en grunn for å stoppe, for 
det er ingen selvfølge. Hovedinntekt er  
butikk og salg. Det er ikke mye avanse 
på drivstoffet. Det å bygge stein på 
stein og det å få et lojalt kundeforhold 
må til. Også er det det at vi har ulike 
rabatter innimellom sånn at folk velger 
å komme inn i butikken. 

Leser du menighetsbladet 
noen ganger?
Jeg har aldri fått det i postkassa, men 
jeg har lest det. Nå må jeg iallfall få et 
blad og lese det. 

Hvilken av kirkene i Modum føler 
du mest tilhørighet til?
Jeg giftet meg i Heggen kirke – så det 
er vel Heggen. 

Menighetsbladet presenterer bedrifter i Modum

Circle K, Åmot  

ved Øyvind Steinsett

Øyvind Steinsett
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Er du blitt mamma eller pappa i Modum,  
er sannsynligheten stor for at du velger 
å bære barnet ditt til dåpen i en av våre 
kirker! I 2017 ble 76 moinger døpt, i 
2018 var tallet 88, mens i 2019 var det 
hele 111 barn som ble døpt i en av byg-
das flotte kirker. Lurer du på om du øn-
sker å døpe barnet ditt eller kanskje bli 
døpt selv? Velkommen til å ta kontakt 
med oss på kirkekontoret for en prat!

I Modum er det flere gudstjenester 
hver søndag. Før jul fylles kirkene opp 
av ivrige skolebarn, og i påsken kommer 
folk for å høre om det store påskemys-

teriet. 17. mai feires nasjonaldagen og 
flagget vaier med korset i midten. Og, 
noen rolige kvelder i Rud ønskes det 
velkommen til Stille time. Tårnagentene 
utforsker tårnet i Heggen kirke i april, 
og første søndag i advent sover «Lys 
våken» barna over i kirken. Det er et 
stort mangfold i gudstjenestetilbudet i 
Modum, og i gjennomsnitt er det 100 
mennesker tilstede ved hver guds-
tjeneste i kirkene våre! Dette er en  
økning fra 2018 på 8,6 %. Og, alle som 
ønsker det er velkommen til alle typer 
gudstjenester, kirken er for alle!

På menighetens årsmøte 8. mars i Ny-
kirke ble hele den fyldige og gode års-
meldingen for 2019 presentert. Ønsker 
du å lese mere gode tall fra menighets-
livet eller se noe av all aktiveten eller 
alt det som er mulig å være med på – er 
du velkommen til å lese den på hjem-
mesiden til menigheten eller komme 
innom Åmot kirke og få den på papir!

Nina Brokhaug Røvang, 
kirkeverge

Stor økning i dåpstall
– og flere går i kirken i Modum

Gledelige 
dåpstall
De siste par årene har Modum 
menighet hatt et spesielt fokus på 
dåp. Det å opprettholde og å øke 
oppslutningen om dåp har vært 
et av våre konkrete mål. Mange 
små grep er gjennomført. Noen 
små smakebiter her: Forenklet 
tilgjengelighet ved at det finnes 
«åpne» søndager hvor familien selv 
kan velge sin kirke for å få hatt dåp. 
Ukentlig gjennomgang på stabsmøte 
med fokus på barna som skal døpes. 
Annonser i Bygdeposten. Omtaler 
og bilder på Facebook og på menig-
hetens hjemmesider.
Nå er det derfor veldig hyggelig å 
se at tallenes tale er tydelig, i positiv 
retning. 
Det har vært mange hyggelige 
dåpssamtaler og fine gudstjenester. 
Takk til alle dere som har sørget for 
disse gode tallene. La oss fortsatt 
stå på. Det nytter!

Geir E. Holberg

5 barn klare for dåp i Heggen kirke i juni 2019



Modum Menighetsblad Nr. 1/2020
10

Familiespeiderens

Juleverksted

Siste søndagen i november inviterte 
Modum kfuk-kfum speideren 
(«Familiespeideren») til sitt etter hvert 
så tradisjonsrike juleverksted. 180 små 
og store fylte Åmot kirkes mange rom 

og fikk utløp for kreativiteten. Takk 
til juleverksted-generalen Therese 
Baardseth og hele hennes team av 
frivillige som bidro til en så flott dag for 
mange! Og takk til alle speiderne som 

hadde samlet naturmaterialer, takk 
til Sparebank1Modum og dere som 
gir gaver gjennom året slik at det kan 
inviteres til dette arrangementet uten 
at det koster noe for deltakerne.

Pappa  holder støtt på julekamelen mens den males. Dorullnisser går aldri av moten.

Julekrans av naturmaterialer Juleflyet malesEn liten nisse som stødig på 
hånden svir inn motiv på gavene

Tekst og foto: Nina Brokhaug Røvang
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SIDESIDE

Finn 5 feilFinn 5 feil

VITSERVITSER

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet under?

Tegning: Claudia Chiaravalotti

Tegning: Claudia Chiaravalotti

– Pappa har 
begynt på bakekurs. 
I går lærte de å bake 

boller.
– Ble bollene gode?

– Kjempefine! Vi spilte 
bordtennis med dem 

hele kvelden.

Hvordan 
finner myggen ut 
hvilken blodtype 
et menneske har?

Svar: De tar 
stikkprøver.

Finn veien til den tommeFinn veien til den tomme
graven!graven!Fargelegg!Fargelegg!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven

S
LIK

 S
O

M
 D

U
 E

R
 

 
 

 
 

 
 

   Suzy Senior  •  Estelle C
orke

V
duer

mosS il k
ooss mmdduueerrSS iillkk

SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?Eller når vi har rotet det skikkelig til?
I denne herlige historien finner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Følg Jesus gjennom Jerusalem fra 
palmesøndag til påskedag.

Jesus red inn i Jerusalem på et esel, og 
ble hyllet som en konge.

Tegning: Chiara Bertelli

Start

Mål

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 

kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
2019

10. november

Supersetning1. Kor 13,13

Gud er  kjærlighet

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00
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Trosopplæring
 Bli med på Babysang

 25.–26. april 
 Tid for Tårnagenthelg

Alle babyer har glede og nytte av musikalske opplevelser. Rytmer 
og musikk stimulerer utviklingen av språk, kroppsbevissthet og 
følelser. Babysang gir også en flott mulighet til å bli kjent med 
andre som har barn i samme alder. Se www.modumkirke.no 
(Barn og unge/Babysang) for mer info.

Her kan du være med:
Åmot kirke annenhver onsdag kl.12:15. 
Lunsj på kirketorget fra kl.11 for de som ønsker det. 
Ingen påmelding. 
Datoer for våren: 18/3, 1/4, 15/4, 29/4, 13/5, 27/5. 

Vikersund menighetssenter torsdager kl.12:30. 
Ny gruppe starter 23. april.
Vi starter med Babysang-samling, og så er det mat og prat etterpå. 
Her er det faste grupper med påmelding. 

Torsdag 23. april er det åpen samling for alle som har lyst til å 
se hva babysang er. Etter det er det påmelding til:
Anne-Kjersti Holberg,  e-post: annekh@modumkirke.no    
tlf.: 416 57 059

I april åpner vi kirka og kirketårnet for 
nysgjerrige agenter på oppdagelsesferd.  

Bli med på spennende oppdrag i kirka, hvor 
vi må bruke både hode og kropp for å  løse 
mysterier nede i kirkerommet og høyt oppe i 
kirketårnet!

Påmelding
Noen uker før Tårnagenthelgen sender vi ut 
invitasjon i posten til 3. klassinger i Modum.  
Der vil det komme mer informasjon, og påmel-
dingsslipp.  Vi bruker medlemsregisteret vårt 
når vi sender ut invitasjoner. 

Andre 3. klassinger er også selvfølgelig vel-
komne til å delta, og da er det fint om foreldre/
foresatte kan ta kontakt med kirkekontoret, 
slik at vi kan sende invitasjon. 

Kontakt Anne-Kjersti Holberg 
tlf.: 416 57 059
e-post: annekh@modumkirke.no 
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 ReUNION 2020

I januar hadde vi gleden av å treffe 
fjorårskonfirmantene igjen – på Re-
UNION 2020.  Det måtte hele to 
fester til for å romme alle, en i Åmot 

kirke og en på Vikersund menighets-
senter.

Vi fikk en sosial og flott kveld 
med pizza, prat, leik, intervju med 
ungdom fra videregående skole samt 
morsomme og til dels pinlige minner  

(bilder) fra konfirmanttida. Fjorårs-
konfirmantene fikk også en gave og 
gode ord på veien videre.

Anne-Kjersti Holberg 
Trosopplærer

Elever fra vgs stilte sporty opp på intervju, og ga gode tips på veien videre.

Handlinger som
gir håp – levende  li

v 
 

Gr
ønn klodeFast spalte «Grønn klode – levende liv»:

Det skjedde for en tid siden på mitt 
kontor: I den ene stolen sitter hun. 
Forteller om sitt liv – er urolig, kjen-
ner på angst og fortvilelse. I den andre 
stolen sitter jeg. Lytter til det hun sier 
– prøver å se det hun ser, forstå det 
hun forstår. 

Mennesker med uro og angst har 
jeg møtt mange ganger. Denne gangen 
var det noe nytt og annerledes. Hun 
sier: Har i grunnen alltid følt meg trygg, 
men de siste årene har noe forandret 
seg. Det legger seg som en tung uro i 
kroppen: Bilder av isbreer som smel-
ter, jordras og voldsomme branner, 
luft som er livsfarlig å puste i, dyr som 
dør, økosystemer som kollapser… Jeg  
føler virkeligheten er i ferd med å bli 
for voldsom for meg. 

Hun puster tungt. Fortvilelsen står 
i ansiktet. Jeg merker det tydelig selv. 

Og det slår meg: Dette er nytt. Dette 
skjedde aldri for ti år siden, men nå 
skjer det: Klimaangsten fyller sjelesør-
gerens rom. Truende økologiske kriser 
konverteres til eksistensiell krise i et 
ungt menneskes liv. 

I ei ny bok fra fjoråret leste jeg dette: 
«Den store kroppen vi bor i, puster 
tungt. Hun er svett som en kvinne 
i overgangsalderen, hun fryser som 
et barn med stigende feber, stor-
mene vokser i henne som i en  
irritert tenåring. Moder jord har 
mistet den fine balansen. Og der-
som vi noensinne har vært i tvil: 
Materien er ikke bare utenpå, fra 
den får vi luft i lungene våre, fra den 
finner vi vann til å slukke tørsten, 
lys i blikket, rom til å leve og puste 
i». 

Det var dette som møtte meg i sam-
talen. Ropet fra Moder Jord hadde tatt 
bolig i et ungt menneskes liv. Angsten 
avslørte illusjonene: Vi er ikke frie og 
uavhengige. Vi er sårbare og avhengige 
skapninger, uløselig sammenvevd med 
alt som lever. Når livsmiljøet trues, set-
ter det spor i kropp og sjel. Uroen er 
ikke overspent føleri i engstelige sjeler. 
Den konfronterer oss med utfordren-
de realiteter i den virkelighet som er 
vår.

Hvordan kan vi møte dette? Det 
handler sikkert om møte med den 
enkelte i samtalen. Men kanskje ennå 
mere om hva fellesskapet kan tilby. Et 
fellesskap som leter etter kunnskaper, 
praksiser og handlinger som kan gi håp 
om endring. Kan Modum menighet 
være et slikt sted?

For Grønn gruppe Leif Gunnar Engedal
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Heggen gospel er et først og fremst et 
TenSing kor. Det er et kor som styres 
fullt og helt av ungdommer/tenåringer. 
Ungdommene har dannet et styre der 
det diskuteres arrangementer, sanger  
og for eksempel hva pengene skal  
brukes på. Det er et Voksenteam som 
er assisterende hjelp både på turné 
og rundt andre sosiale arrangemen-
ter. Hvert år drar Heggen gospel på 
Tysklands-turné. Da tar de bussen til 
Sverige, videre ferge til Tyskland og 
videre til to byer sør i Tyskland. Der  
møter de vertsfamiliene og blir der i 
12 dager. Disse dagene er fylt med sol, 
varme, skolekonserter eller offentlige 
konserter, både alene og med de andre 
korene, shopping og «raspeball».

 Alderen for Heggen gospel er de 
som har starta på ungdomskolen til 

man er ferdig på videregående, men 
flere av de eldste har blitt igjen eller 
blitt med i Voksenteamet, og dette er 
selvfølgelig veldig koselig. Øvelsene 
skal være et sted der du kan være deg 
selv og lære nye ting som aktiviteter, 
men også egenskaper. Vi spurte to av 
de eldste hva nettopp de har lært ved 
å være med i koret. Vi snakket med 
Daniel Schou (21) og Jan Erik Ingesen 
(23). Jan Erik har vært med i koret 
siden høsten 2009, mens Daniel ble 
med i koret høsten 2011.   

På hvilken måte fikk du høre om 
koret? 
Jan Erik forteller oss at det var fetteren  
som først var med i gospelen, mens 
han var med. Han ble kjent med mange  
andre, så han valgte å bli. 

Daniel forteller at moren pusha han litt 
til å bli med gospelen. Tvilen var der i 
starten, men etter at han var med på 
en konsert synes han det var veldig gøy, 
så han fortsatte. 

Hva fikk deg til å ville bli i koret?
Det var sosialt på fredagene og alltid 
gøy å komme hit. Følte seg alltid vel-
kommen, lav terskel (lav dørstokk 
hehe), god stemning, bra folk og du kan 
være deg selv 110 %, det er begge gutta 
enige i. 

Hva er det viktigste du har lært av å 
være med i koret? 
Det å være seg selv og levere! Akku-
rat som å levere posten. Man må levere 
hver gang, sier Jan Erik. Deretter ler 
han av det han nettopp har sagt.

– Jeg har lært å være – Jeg har lært å være 
meg selv og tolerere meg selv og tolerere 
andre menneskerandre mennesker 

Tekst og foto:  
Gina Tandberg Raaen og Ronja Borgersen Kvia 
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Har dere et spesielt minne dere 
husker veldig godt? 
Jeg husker veldig godt brum brum med 
Jan Erik i Tyskland hehe. Ellers så er 
det alle Tysklands-turneene og konser-
tene, forteller Daniel. Jan Erik forteller 
oss om en hendelse; «jeg hoppet av 
scenen og tok av t-skjorten samtidig. 
Det var god stemning. Jeg hadde solo 
og hadde på meg solbriller og caps. Så 
klarte jeg å ta t-skjorta uten å miste 
solbrillene eller capsen! Det var god 
stemning.» Til slutt slenger Daniel på at 
han ikke minst husker bussturene med  
«guttastemning»! 

Hva kommer du til å ta med deg 
videre etter tiden i gospelen?
Det å være meg selv og er blitt flink 
til å tolerere mennesker som kan være 
urolige og sånne som strekker strikken 
litt langt.

Hvordan vil du beskrive koret? 
Det er mye energi, og det gir mye 
energi. Det er også mye nærkontakt, 
og intimgrenser finnes ikke blant gutta. 
Du glemmer de intimgrensene etter 
hvert, og vanskelig å henvende seg til 
mennesker som har intimgrenser, sier 
Jan Erik og begge flirer. Det samhol-
det som er i gospelen er ganske unikt,  
mener gutta. 

Et nytt kull startet i fjor høst, nemlig 
de nye i 8ende klasse. Flere kommer 
på første øvelse med kanskje en del  
nerver ettersom de ikke kjenner så 
mange, og dette er nytt for dem, men 
hvordan er det å starte som ny i Heggen  
gospel? Vi snakket med Pia (13), Helene 
(13) og Tiril (13) om hvordan de synes 
det var å starte som ny. 

Hva fikk deg til å starte i Heggen  
Gospel? 
Jeg liker å synge, være med venner og 

hadde hørt rykter om at det var godt 
miljø og at de andre medlemmene var 
hyggelige. 

Hvordan fikk du vite om gospelen? 
Pia fikk høre om koret fra venner, mens 
Helene fikk høre om det på skolen. 
Det samme med Tiril, som i tillegg  
hadde ei søster som var med i koret. 

Hvordan følte du at du ble tatt imot 
av de eldre? 
Veldig bra og koselig, gjentar seg hos de 
tre jentene. De har alle fått nye venner 
og bekjente etter at de startet. 

Skal du på turne i år? 
Jentene er usikre, men Tiril svarer at 
hun skal være med. 

Hvilken sang er deres favoritt hittil? 
Jericho var en stor favoritt blant disse 
jentene. 

Jan Erik Ingesen og Daniel Schou

Helene, Pia og Tiril

Lederen av Voksenteamet, og an-
svarlig voksenleder i koret, Vidar, 
og alle andre medlemmene ønsker 
selvfølgelig at de nye skal føle seg 
velkommen og som en del av flok-
ken. Er du ei eller en som har lyst 
til å synge og være sosial med an-
dre ungdommer? Kom på øvelsene 
våre hver fredag fra kl.19.00–22.00.

Du vil ikke angre og vi vil stå klare 
til å ta deg imot akkurat som du er!
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Siden sist  
Glimt fra menighetens aktiviteter
Takk til alle som har sendt inn bidrag

 Allehelgensfest 31. oktober

 Juletrefester

 Julaften

Stor kreativitet med dekorering av glasslykter

På juletrefesten på menighetssen-
teret dukket nissen opp

En trivelig kjøkkengjeng i Åmot

Gang rundt juletreet på 20.dagsfesten i Åmot

Julaften i Åmot kirke 
– barnegospelen leder an i  «O jul med din glede»

Julaften i Åmot kirke -
– Emilie, Petter og Jenny som solister på  «Tenn lys»

Julaften i Åmot kirke - Runar og Ole Reidar lyser 
velsignelsen

Heggen gospel julaften 
i Heggen kirke
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 Snarum kirke

 Julaften  Yrkesmesse 2020 – nye kirkelige medarbeidere?

 Familiespeidern

Håkon Johan, 
en aktiv speider 

som utforsker 
naturen

Som tidligere år var flere fra staben i 
Modum menighet på yrkes- og utdan- 
ningsmessen som hvert år finner 
sted på Rosthaug og Søndre Modum  
ungdomsskole. Og i år ble vi rekord-
mange som stilte opp på standen for 
kirken vår.

Tirsdag 14. januar kl. 18 stilte vi oss 
opp på standen for Modum menighet i 
SMU’s lokaler.  Vi var hele seks stykker 
som hadde lyst til å spre glede og 
interesse for det å jobbe i kirken, i til-
legg til å slå et lite slag for folkehøgskole.  
Seks ansatte fikk møte både nye fjes og 
gamle kjente.  Alle fikk litt innføring i 
hva dette går ut på, og fikk spise litt 
twist og prøve på seg arbeidsdrakten til 
de kirkelige arbeiderne. Det ble mange 
flotte bilder, mange gode samtaler, mye 
god latter, spist mange poser med Twist 
m.m. 

Det å få lov til å stå på stand for 
kirken på denne messen har utviklet 
seg til å bli et morsomt og spennende 
høydepunkt i løpet av arbeidsåret, og 
vi ser allerede frem til neste år med 
et håp om å kunne hjelpe, påvirke, 
inspirere, og pirre en interesse for det 
å arbeide i kirken.

Vi ønsker alle ungdommer som 
var på denne messen lykke til med 
videre veivalg, og alle de fremtidige 
ungdommene velkommen til vår stand 
på Søndre Modum ungdomsskole de 
kommende årene.

Vidar Husøien

Januarsamling uten snø gir 
andre kreative muligheter.

Soul Children og band i Snarum kirke
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Margrethe Christensen
– rektor og speiderleder

«Historiespalten» Vidar Brekke
Medlem av 

Modum menighets 
historieutvalg

Den høiere almueskole
Høiere almueskoler var etablert fle-
re steder i landet på begynnelsen av 
1800-tallet. Dette var private middel-
skoler. Stortinget besluttet i 1843 at 
disse skolene skulle støttes med bidrag 
fra Oplysningsvesenets fond.

I Modum var det prost Tandberg 
som i 1852 rettet en henvendelse til 
formannskapet med forespørsel om 
det var mulig å opprette middelskole 
også i Modum. Kommunens to første 
ordførere ble anmodet om å undersø-
ke saken. De søkte bistand hos pastor 
Glückstad som ble den drivende kraft i 
dette arbeidet.

Etter nærmere undersøkelser viste 
det seg at 14 elever var interessert i å 
gå på en slik skole.

  
Inntektsanslag ble satt opp slik:
Skolepenger (20 elever) .......... 250 sp.d. 
Bidrag fra 
Oplysningsvesenets fond ........ 350 sp.d. 
Kommunens bidrag ..................   50 sp.d.  
 650 sp.d.  

====== 

Representantskapet i kommunen stilte 
garanti, og leieavtale ble inngått med 
landhandler Nickelsen på Ihlen. Mo-
dums første private middelskole ble så 
startet opp på Stalsberg i 1853.

I 1905 var den private middelsko-
len flyttet til Vikersund. Den hadde da 
to klasser. Fra 1919 til 1927 ble det 
også drevet privat middelskole i Søn-
dre Modum.

Middelskolen i Vikersund het fra 1918–
1927, Vikersund private middelskole. 
Fra 1927 ble navnet endret til Mo-
dum private middelskole. Den første 
bestyreren ved middelskolen i Viker-
sund fra 1918 var student med lærer-
prøve, Ingvald Mysen. I 1920 overtok 
Margrethe Christensen som bestyrer. 
Hun var student fra 1915, med lærer-
prøve i 1918. Margrethe kjøpte skolen 
i 1932 og eide den fram til hun solgte 
den til Modum kommune i 1946.  

                                                            

Elevtallet steg for hvert år, og i 1940 
hadde antall elever kommet opp i 60. 
Det var da fire lærere ved skolen. Sok-
neprest Amlund var formann i styret 
for skolen fra 1920–1929, Johan Kag-
gestad fra 1929–1930 og Aksel Sveaas 
fra 1930–1940.

Skolen holdt til i meieribygningen i 
sentrum av Vikersund fra 1918–1932. 
Deretter i eget hus i Øvregata (91/71) 
– vest for jernbanelinja i Vikersund - 
fra 1932. Det ser ut til at skolen ble 
kommunal realskole fra 1946 og at 
Paul Wettergreen Jensen (1903-1992), 
lektor fra Notodden, ble ansatt som 
rektor i 1947.

Høsten 1951 sto den nye Modum 
kommunale høgre almenskole ferdig. 
Skolen var bygd vest for Vikersund 
Kurbad og hadde – i tillegg til realskole 
- også framhaldsskole og folkeskole. 
Paul Wettergreen Jensen fortsatte som 
rektor på den nye realskolen. Margret-
he Christensen arbeidet også ved den 
nye skolen.  

Rektor Margrethe Christensen
Foto: Modums Historie, annen del ved Roar Tank

Middelskolen i eget hus i Øvregata i 
Vikersund. 

Foto: Modums Historie, annen del ved Roar Tank
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«Alle kan gjøre feil»
Kari Brostigen Karlsen f. 1927 gif-
tet seg med Charles Edvin Karlsen f. 
1918 i Heggen kirke 16. mai 1953. I 
vielsesattesten fra sokneprest Per Bo-
gerud var imidlertid fru Karlsen ført 
opp med fødselsår 1924. Bogerud ble 
gjort oppmerksom på forholdet i brev 
fra fru Karlsen. Her ser vi et litt hu-
moristisk svar fra Bogerud, hvor han 
også ber om husbondens tilgivelse.     

Kilde:  

Privat arkiv

KFUK-speider
Norges KFUK-speidere ble stiftet 3. 
november 1920 av Margrethe Parm, 
Kristiania. Buskerud krets av KFUK-
speidere ble stiftet i 1922 og var med 
andre ord en fersk organisasjon da 
Margrethe Christensen ble kretssjef i 
1924.

Hver krets hadde i 1936 sitt mot-
to. Buskerud krets hadde mottoet; 
«Hold ut, hold fast, hold sammen». 
Modum 4 av KFUK ble innmeldt i Nor-
ges KFUK-speidere med Margrethe 
Christensen som troppsfører i 1936. 

                                                     

I et intervju med Margrethe Christen-
sen i KFUK-speidernes blad nr. 3/1929 
fortalte hun at speiderbevegelsen høs-
ten 1920 ønsket å starte en pikespei-
dertropp. Hun hadde dessverre ikke 

kunnet delta på møtet som 
forbundssekretær i Norges 
KFUK-speidere, Josefine 
Barman ledet, men tenkte 
at hun burde arbeide litt for 
unge piker. Hun fikk derfor 
dannet en syforening.

Pastor Eystein Poulsen  
som ledet guttenes tropp 1.  
Vikersund tok imidlertid 
kontakt med henne om opp-
rettelse av en pikespeider-
tropp. Da forbundssekretær 
i Norges KFUK-speidere, 
Esther Horjen deltok på et 
møte i Vikersund 2. mars 
1922 ble pikespeidertropp 
stiftet.

Som kretssjef gledet det 
Margrethe at speiderinte-
ressen i Buskerud var jevn 
og god og at det stadig ble 
innmeldt nye tropper.

På spørsmål om hvil-
ken paragraf i speiderloven 
hun syntes var vanske- 
ligst å holde, svarte hun; 

«Å overvinne vanskelig-
heter og motgang med godt  
humør».

Margrethe Christensen var kretssjef 
for Buskerud krets av KFUK-speidere 
til antatt 1960. Hun hadde da vært 
kretssjef i cirka 36 år.

 

Kilder: 
Modums historie, annen del ved Roar Tank 
Speiderhistorisk leksikon

KFUK-logo

Speiderleder Margrethe Christensen 
Foto: Speiderhistorisk leksikon
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Tulsa – en stemme for de stemmeløse
Tulsa er en stemme for de stemmeløse. I 25 år har hun arbeidet for at 
barn med funksjonsnedsettelser skal bli sett og hørt i Nepal. 

Tekst: Mallika Aryal
Foto: HimalPartner arkiv og
Solveig  Abelone Midtgarden

Gave til HimalPartner: 
3000.15.47107

Det året Tulsa Sharma fylte 16 år var 
livet hennes kaos. Hun hadde nylig mis-
tet sin mor, som hadde oppdratt henne 
og to søsken alene. Faren hadde for-
latt familien da Tulsa var liten jente og 
hun hadde ikke sett ham siden moren 
tok den vanskelige avgjørelsen det var 
å flytte fra Chitwan, byen vest i Nepal, 
til Pharping, landsbyen utenfor hoved- 
staden Kathmandu. 

Da moren min døde følte jeg meg 
helt alene, sier Tulsa som nå fyller 45 år. 

– Jeg kunne liksom ikke løfte meg 
opp av tragedien og komme meg videre 
i livet. Jeg sto på stedet hvil og det var 
mørkt. 

Den tunge tiden gikk utover hennes 
skolegang. Både Tulsa og søsteren var 
for unge til å bo alene, så de flyttet til 
broren i Kathmandu. 

– Jeg trengte tid til å finne ut av hva 
jeg skulle gjøre med livet mitt, sier Tulsa. 

Broren hennes tok henne med til 
et kristent møte som ble arrangert i 
nabolaget. Hun dro på dette møtet og 
etter hvert deltok hun regelmessig på 
møtene.  

– Jeg møtte Asbjørn og Mia Vore-
land fra Norge. De jobbet i Tibetmisjo-
nen (nå HimalPartner). 

Trengte hjelp 
Paret hadde en datter med funksjons-
nedsettelser som heter Marianne. De 
var på utkikk etter noen som kunne 
hjelpe til og være tilstede for henne i 
hverdagen. – Hun var like gammel som 
meg, minnes Tulsa, – og hun trengte 
både selskap og hjelp til å takle prak-
tiske ting i hverdagen. 

Tulsa forsto at dette innebar et 
stort ansvar og måtte tenke litt igjen-
nom tilbudet hun hadde fått. 

– Jeg hadde ingen erfaring på dette 
feltet, sier hun, – så jeg tenkte at det 
ville være vanskelig å klare. 

Tulsa ba om å få prøve seg to uker 
før hun tok en avgjørelse. I denne  
perioden ble hun bedre kjent med jenta 
og lærte etter hvert å forstå henne. 

– Folk i nabolaget sa jeg ikke skulle 
gjøre det. De advarte mot at hun var 
farlig, men jeg ville se dette med egne 
øyne, sier Tulsa. Jo mer tid hun tilbragte 
med Marianne, desto mer innså hun at 
naboene tok feil. 

– Hun hadde utfordringer, men ved 
hjelp av kjærlighet, forståelse og tålmo-
dighet, klarte jeg omsider å kommuni-
sere med henne.  

Da sommeren kom, reiste familien 
Voreland hjem til Norge. Da begynte 
Tulsa å jobbe i Kathmandu. 

Vendepunktet 
Hun fikk jobb som praksisplass i orga-
nisasjonen Association for the Welfare 
of the Mentally Retarded, og det var 
virkelig en øyeåpner for henne. Hun 
var vitne til barn som levde under for-
ferdelige forhold. De var både innelåst 
og lenket fast fordi foreldrene skammet 
seg over dem. 

– Det er så mye skam, stigma og so-
sial utstøtelse på grunn av disse barna. 
Det var grusomt å se dette, sier Tulsa. 

De negative holdningene knyttet til 
intellektuelt funksjonsnedsatte men-
nesker bunner i reinkarnasjonstanken. 
Mange i Nepal ser det å få et barn med 
utfordringer som en straff for noe man 
har gjort i sitt tidligere liv. Kvinner blir 
klandret for å bære fram barn med 

funksjonsnedsettelser, og de blir ofte 
forlatt av sine familier.

Vendepunktet for Tulsa skulle skje 
på et besøk som gjorde uutslettelig 
inntrykk på henne. 

– Jeg møtte en familie som hadde et 
barn med store utfordringer. De steng-
te henne inne store deler av dagen for-
di de skammet seg over henne. Barnet 
var møkkete da jeg besøkte henne, og 
ingen i familien ville vaske henne. Om-
sider kom moren og begynte å vaske 
henne, men da begynte jenta å gråte. Jeg 
tok henne på fanget og trøstet henne. 
Moren stivnet og så overrasket på meg. 
Hun fortalte at det var første gang noen 
andre enn henne hadde gitt barnet om-
sorg. Til og med barnets far nektet å ta i 
henne. Dette sto i sterk kontrast til det 
hun så hjemme hos familien Voreland. 

Ville hjelpe flere 
Tiden hun hadde tilbragt med Marianne 
hadde sådd et frø. Hun fikk en drøm 
om å starte noe eget som kunne lette 
byrdene til foreldre som fikk barn med 
store utfordringer. Etter måneder med 
planlegging, organisering og fundraising 
startet hun organisasjonen Aisha Bal 
Bikash Sewa (ABBS). I begynnelsen var 
det bare 3 barn som fikk hjelp på sen-
teret. I løpet av de 25 årene hun har 
drevet senteret, har 3 blitt til 3200 barn. 

En av de største utfordringene 
ABBS sitt team møter er tabuet rundt 
intellektuelt funksjonsnedsatte barn. 
Men ikke alt er negativt. I løpet av hen-
nes 25 år som sosialarbeider har hun 
også vært vitne til en del positive for-
andringer. 

– Flere foreldre er åpne om det, og 
de er aktivt tilstede i barnas liv.

Utfordringene lagt til side, arbeidet 
hun har utført i to tiår gir henne fort-
satt mye. Hun gir aldri opp håpet og ser 
at arbeidet nytter.

Artikkelen er noe forkortet (red)

Klasserom i Dhading
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Under en begravelse i Heggen kirke for 
noen år siden begynte mobiltelefonen 
min å ringe. Den vibrerte i lomma mi 
og den velkjente ringelyden ble spilt 
for alle som var til stede. Jeg fikk raskt 
skrudd den av og beklaget overfor 
pårørende og resten av menigheten. 
Det var så flaut! En av dem som var 
tilstede kom bort til meg seinere og sa 
at avdøde hadde nok ledd godt av den 
episoden. Likevel, dette vil jeg ikke skal 
skje igjen. 

Nå legger jeg igjen mobiltelefonen i bi-
len eller hjemme før jeg drar i en be-
gravelse. Hvem av oss  trenger å være 
tilgjengelig for andre i en begravelse? 
Trenger vi å ha telefonen med til guds-
tjenester og brylluper for å ta bilder 
eller lignende, må vi sjekke at mobilen 
er satt i flymodus før det hele starter. 
For mobilen kan ringe under en vak-
ker solosang, midt i en rørende del 
av minnetalen eller mens et brude- 
par gir hverandre løftene om trofast 

kjærlighet livet ut. Da er forstyrrelsen 
fra mobiltelefonen så ødeleggende og  
irriterende for alle som er tilstede. For 
å avslutte denne oppfordringen slik vi 
alltid gjør når vi ber… A’men! 

Runar Liodden

Når det ringer i telefonen…

DEN NORSKE KIRKE
Modum menighet

MODUM SOKN
Kirkelig fellesrÂd

Hovedmål: 

   KirKen for alle

Visjon:  Mer himmel på jorda.*

Verdier:  Kirken vitner i ord og gjerning om frelse,  
 frihet og håp i Jesus Kristus ved å være åpen,  
 tjenende, misjonerende og bekjennende.

1. Alle i Modum skal vite at de er velkomne til guds- 
 tjenester  og andre arrangementer og som frivillige 
 medarbeidere, alle skal få tilbud om å tilhøre en  
 gruppe/aktivitet og gis muligheter til å få kjennskap  
 til og videreutvikle kristen tro og liv. 

2. Mennesker i vanskelige livssituasjoner skal få 
 tilbud om kirkens omsorgstjenester.

3. Alle frivillige skal bli sett, hørt, anerkjent og gis   
 utviklingsmuligheter.

4. Ansatte skal ha et godt arbeidsmiljø preget av  
 samarbeid, kompetanse og trivsel.     
5. Menigheten skal være en god forvalter av alle ressurser.

Våre mål mot 2021:

1. Både i og utenfor kirkerommene tilby gudstjenester,  
 opplæring, musikk- og kulturaktiviteter og andre   
 inkluderende aktiviteter som bygger Guds rike. 

2. Styrke kommunikasjons- og samarbeidsaktiviteter. 

3. Inkludere frivillige i medarbeiderutvikling. 

4. Velge omsorgstilbud og misjonsaktiviteter ut fra  
 felles prioriteringer og bred involvering i gjennom- 
 føring.

målene sKal Vi nå Ved å: 

* Dette er Den Norske Kirkes visjon.

• Takk til alle dere som er med på menighetens faste 
givertjeneste! Disse gavene er med på å gi oss en 
trygghet og forutsigbarhet. Til sammen ble det gitt 
71.450,- gjennom denne givertjenesten.  

• Takk til alle dere som har gitt ved hjelp av giroen som 
ligger med menighetsbladet. Til sammen ble det gitt 
119.190,-. 

• Takk til alle dere som gir sporadiske gaver. Litt her og 
litt der ble til hele 136.561,- i 2019!

• Takk til alle dere som gir kollekt i gudstjenesten, 
enten kontanter eller med Vipps. I 2019 ble det gitt 
265.932,- til menighetsarbeidet og 226.107,- til arbeid 
utenfor vår egen menighet.

• Takk til alle dere som jobber frivillig på kirketorget 
med servering og minnesamvær. Overskuddet av 
driften der ble på hele 115.870,-.

• Takk til brudeparet fra Tyskland som ga en gave på 
24.900,- i forbindelse med sin vielse i Heggen kirke i 
sommer. 

• Takk til alle dere som gjennom deres gaver og 
støtte, er med på at menighetens mål og visjoner kan 
virkeliggjøres!

Nina Brokhaug Røvang, kirkeverge

Takk!
Modum menighet ønsker å være «Kirken for alle». Noe 
av det som gjør oss til det, er alle gavene som blir gitt. 
Disse er med på at vi blant annet kan tilby aktiviteter 
for barn og unge til lav medlemspris, invitere til gratis 
arrangementer, dele ut menighetsbladet gratis til alle i 
Modum, invitere til gratis eller rimelige konserter med 
våre kor og invitere til diakonale treffpunkt slik at alle 
er velkomne uavhengig av personlig økonomi.
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PÅ PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

 
 Dette skjer i 
Åmot kirke
Fredag 6. mars kl. 13.00–16.00: 

Førsteklasses
Lørdag 7. mars kl. 15.00 
 Kirkesuite. 
 Tegra teater og Lotuskoret
Fredag 13. mars kl. 13.00–16.00: 

Førsteklasses
Mandag 16. mars kl. 11.00: 

Hyggestund
Fredag 20. mars kl. 13.00–16.00: 

Førsteklasses 
Søndag 22. mars kl. 19.00: 
 Treffpunkt
Fredag 27. mars kl. 13.00–16.00: 

Førsteklasses

Tirsdag 31. mars kl. 17.00: 
 Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 

Vi sendes ut fra Åmot kirke med 
bøsser. 

 Bli med!
Mandag 20. april kl. 11.00:
 Hyggestund
Tirsdag 19. mai kl. 11.00: 
 Syng med oss!
Mandag 25. mai kl. 11.00:  
Hyggestund
Lørdag 30. mai kl. 19.30: 
 Visning av Champions League-finalen 

på monsterskjerm. Pølsekiosk og 
tipping med fine premier.

 
 
 

Dette skjer på 
Vikersund
menighetssenter

Formidddagstreff:
Tirsdag 10.03. kl. 11.00: 
 Om høreapparater 
 v/hørselskontakt 
 Stine-Mette Jahren
Tirsdag 14.04.  kl. 11.00:  

Utfordringen fra Nepal 
 v/misjonsutvalget
Tirsdag 12.05. kl.11.00: 
 Om Rud kirke v/Odd Flattum

Andre arrangement:
Onsdag 18.03. kl. 19.00: 
 Møte i Misjonssambandet
Søndag  22.03. kl. 17.00: 
 Årsmøte i  i Normisjon
Onsdag  25.03. kl. 19.00: 
 Vi deltar på salmekveld i 
 Vestre Spone kirke
Onsdag 01.04. kl. 19.00: 
 Møte i Israelmisjonen 
 v/Bjørn Lauritzen 
Fredag 10.04. kl. 19.00:
 Langfredag i lyd og bilder 
 v/Geir E. Holberg
Onsdag  22.04. kl. 19.00:
 Sushikveld.  Vi lager sushi sammen 

og får litt info om kirken i Japan
 v/Korsvik
Søndag 17.05. kl. 18.00: 
 17. maifest
Onsdag 27.05. kl. 17.00:
 Grillfest og sommeravslutning

For gudstjenester på 
menighetssenteret, 
se gudstjenestelista.

på Vikersund menighetssenter 
lørdag 18. april kl. 9.30–13.00.

Auksjon kl. 10.30
Salg av kaffe og vafler. Lynlotteri.

Lopper (ikke klær, hvitevarer, 
TV og møbler) kan leveres inn 

torsdag/fredag fra kl. 10.00.

Alle ønskes velkommen 
til en hyggelig handel.

Loppemarked Hyggetreff på
Holemoen 

kl. 11.00:

31.3.  Valgfritt tema 
 v/Odd Flattum
14.4. Syng med oss 
 v/Torbjørn Enerhaugen
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PÅ PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

 
 

 

Bli med på en eksklusiv opplevelse!
Hvor skal du onsdag 25. mars kl. 
19.00? Hvis du har lyst på en eksklusiv, 
musikalsk opplevelse anbefaler vi at 
du finner veien til Vestre Spone kirke!
For tredje gang arrangerer Vestre 
Spone kirkeutvalg sang- og salmekveld 

i samarbeid med Modum menighets 
musikere Helge Nysted og Hanna 
Louise Husøien. Når Helge og Hanna 
legger sine kreative og musikalske 
hoder sammen, og inviterer andre 
dyktige musikere, da er det lurt å 
møte opp! 

Vi som har vært der de to 
foregående år har fått en konsert- 
opplevelse i særklasse. Du får servert 
kjente og kjære salmer, kanskje i ny 
drakt? Du får synge med, hvis du vil. 
Eller du kan bare nyte. For vi kan 
garantere at det blir en stor musikalsk 
opplevelse.

Vi har hatt fullt hus på de forrige 
kveldene, og håper på like godt besøk 

i år. Parkeringsvakten er klar, og det 
blir kaffe og kake til alle. Inngang er 
gratis, med mulighet for å gi et bidrag 
ved utgangen.

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til 
den lille kirken i skogen!

Gunhild Versland

Sang- og salmekveld i Vestre Spone kirke

Raw Air 
– hoppfest i Heggenåsen

13.–15. mars avsluttes Raw Air i 
Vikersund. Dette blir helt sikkert 
også i år en flott hoppfest med 
lange hopp og spektakulære svev. 

Som leseren muligens er 
klar over så er det tradisjonelt 
gudstjeneste i Heggen kirke på 
rennsøndagen. I år er Heggen 
kirke stengt for renovering. Årets 
sportsgudstjeneste blir derfor 
arrangert i hoppsenteret.  Også 
i år vil det være deltakelse fra 
representanter fra organisasjons-
komiéen og gode musikere.

Nærmere kunngjøring om tid 
og sted kommer. 

Følg med og hjertelig velkommen. 

Velkommen til 
«Syng med oss»! 
Tirsdag 19. mai er det igjen duket 
for «Syng med oss» i Åmot kirke. 
Arrangementet har Modums eldre 
som målgruppe og alle beboere 
på Modums syke- og eldresenter 
blir spesielt invitert. Samlingen 
starter kl. 11 og varer en drøy 
time. I etterkant av samlingen er 
det salg av ferske vafler og kaffe 
på kirketorget, så det er en god 
anledning til å bli litt igjen. 

Jan Morten 
Helgestad 
skal bidra 
musikalsk 
og inviterer 
publikum 
til å lytte – 
og synge 
med. 

Diakonvikar 
Marie kommer med ord for dagen. 
Sokneprest Geir deltar også. 

Velkommen til en trivelig samling i 
Åmot kirke!

 
  Pauser i hverdagen

Trenger du et lite pusterom og litt 
stillhet? Velkommen til et behagelig 
rom, det fine kirkerommet som du 
kan hvile i.

Første mandag (litt avhengig av 
ferier/helligdager) i måneden har 
vi oppe i Rud kirke fra kl 19–20.   
Vi synger litt, leser evangeliet 
tekst og er stille sammen.

Datoer fremover er:
2. mars, (ingen i april pga. påsken), 
4. mai og 8. juni. 

Dagsretreat
Lørdag 13. juni blir det dagsretreat.
Her blir det vandring, ro i 
Heggen kirke og bespisning på 
prestegården. 

Mer informasjon kommer i 
neste menighetsblad.
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Lær barn om penger!
Les mer på vår hjemmeside og 

last ned appen Spink.

www.sb1modum.no

Tormod Moviken gir ut sitt fjerde album, 
«Visit London», et far og sønn prosjekt. 
Den 64 år gamle soknepresten fra 
Modum har vært prest i nærmiljøet i 
flere tiår og er kanskje mest kjent for 
sine varmende ord og sitt gode humør, 
men det finnes også en meget kreativ 
side ved Moviken. 

Tormod startet sitt musikalske 
eventyr i tenårene og var et aktivt 
medlem av musikk- og gospelmiljøet 
i Vikersund. Hjemme spilte han og 

kameratene blues, rock 
og ballader, og Tormod 
fikk straks idoler fra 
band som The Rolling 
Stones, Creedence Clear-
water Revival og The 
Beatles. Dire Straits og 
Pink Floyd var også med 
på å forme Movikens 
musikalske ferdigheter 
og han fikk raskt taket 
på låtskrivingen selv. 

Etter 37 år som 
prest både i Modum og 
Krødsherad er Tormod 
nå ute med sitt fjerde 
album, «Visit London». 
Låtene har blitt til 
over de siste årene og 
handler i hovedsak om 
eksistens og drømmer. 
Hvordan ser vi på 
oss selv egentlig og 
hvorfor romantiserer 
vi om aspekter i livet 
vi ikke fikk oppnådd? 

Dette reflekteres godt i låtene «Real or 
Fantasy» og «This Is My Life». Moviken 
skriver også om politiske utfordringer 
og hvordan urettferdighet utøves. Dette 
kan spesielt høres på første låt, «Shame» 
som handler om flyktningkrisen i 
Europa. To av låtene ble også til under 
Tormod og kona Ingers sommertur 
til London i 2018, hvor de kjørte hele 
veien fra Vikersund til Calais. Låtene 
bærer preg av et stødig trommekomp 
med en akkompagnerende bass, gitar 

melodier som gir ekstra dimensjoner og 
gode soloer, orgel og piano som utfyller 
hverandre utenom å konkurrere, flotte 
koringer og en meget distinkt og 
kontinuerlig vokal fra Moviken selv. 

Ferdigstillingen av «Visit London» 
ble til ved at sønn Mattis Moviken 
ble involvert. Mattis bor og jobber i 
London som freelance trommeslager 
og driver også Blue Door Recordings. 
Halvparten av albumet ble spilt inn 
der og halvparten i Saga Lydstudio, 
Tormods studio i Vikersund. De 13 
låtene på albumet er et direkte resultat 
av samarbeidet mellom far og sønn, 
og i tillegg har mange lokale musikere 
bidratt på innspillingene. «A Song For 
Everyone» var den siste innspillingen 
som ble gjort og den eneste hvor far og 
sønn faktisk var i samme rom gjennom 
innspillingsprosessen. Teknologiens gull- 
alder har gjort det mulig å sende mang- 
foldige gigabytes over nettet, og mange 
timer har gått med på lytting og 
vurderinger før de ble fornøyde.

«Visit London» kan høres på alle digi- 
tale plattformer som Spotify, iTunes, 
Google Play etc, samtidig som ca 75 fysis- 
ke ekemplarer er trykket opp. Ta kontakt 
på: tormodmoviken@gmail.com for å 
kjøpe et eksemplar. 

Facebook
Spotify
Apple Music
SoundCloud

 «Visit London» – pressemelding fra Moviken
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Hun piler over det grønne gresset. 
Lett i steget, barbeint og i et flagrende 
skjørt. Med verdens største smil. 

– Jeg elsker å løpe. Jeg kan løpe hel 
tiden. Det gjør meg så lykkelig.     

Men hun løper ikke bare fordi det 
er gøy.

Flere liter vann
10 år gamle Kila Hirpo bor i en frodig 
del av landsbyen Beseko, cirka fem ti-
mer sør for hovedstaden. Midt på en 
grønn slette ligger huset hennes om-
ringet av en maisåker, avokadotrær, fal-
ske banantrær og eukalyptustrær. 
Huset er bygget av leire, høy og trepin-
ner, og rommer en stue og et soverom.  
Det deler hun med besteforeldre, mor, 
to brødre og en søster. 

– Jeg elsker dyrene våre. Kuene 
som gir oss melk, oksene som hjelper 
oss i åkeren og eselet som hjelper oss 
å bære. 

Hver dag henter hun vann både i 
elva og ved vannstasjonen. Vannstasjo-
nen er en av 14 som landsbyen fikk av 
Kirkens Nødhjelp i fjor. Da ble det bo-
ret en 120 meter dyp brønn, og lagt 
16 kilometer med rør inn til landsbyen.

– Det er tungt å bære, særlig i regn-
tiden når det er så glatt å gå, forklarer 
hun, og viser oss jerrykanna hun bærer 
hver dag. 

Landsbyen fikk vann i september i 
2018, men før det flyktet folk fra lands-

byen blant annet på grunn av sykdom-
mer de fikk av vannet. 

Takket være rent vann holder hun 
seg frisk, har vann til matlaging, til kaffe 
og til dyrene. Med vannet hun henter i 
elva, som tidligere var eneste vannkilde, 
vasker hun nå klær og hus. 

Toppkarakterer i alle fag
Kila går i fjerde klasse, og hun er så 
glad i å gå på skolen at hun vil bli lærer. 
Det er nemlig en smart ung dame vi 
har med å gjøre. Som får toppkarakter 
i alle fag. 
– Skolen er viktig for at vi skal utvikle 
oss og få en utdannelse. Jeg vil studere 
på universitetet, forklarer hun. 

Når hun blir stor vil hun bo i en 
frodig storby, hvor hun skal lære bort 
matte.

– Jeg vil at alle skal bli like glade i 
matte som meg, smiler hun. 
Og er det for mye stress i hverdagen, 
vet hun hva hun skal gjøre. 

– Da løper jeg fra alt stresset og 
alle arbeidsoppgavene mine. Det er så 
fint. 

Avhengig av hjelp for å hjelpe
For at Kila og andre skal få rent vann 
trengs det hjelp fra mange norske fri-
villige. Hvert år er tusenvis av frivillige 
med på å samle inn penger til Kirkens 
Nødhjelps arbeid gjennom Fasteak-
sjonen. 

Det er nettopp disse pengene som 
gjorde det mulig å levere rent og trygt 
vann i Etiopia. For Kila og tusener av 
andre mennesker har dette vært livs-
viktig hjelp.

Også i år skal frivillige over hele 
Norge være med på å samle inn pen-
ger til brønnboring, latrinebygging og 
andre tiltak som redder liv rundt om 
i verden.

Årets fasteaksjon går av stabelen 
tirsdag 31. mars i Modum menighet. 
I år fokuserer Kirkens Nødhjelps fast-
eaksjon på vannrelatert arbeid rettet 
inn mot mennesker som er internt for-
drevne pga. klimaendringer. Konfirman-
tene går med bøsser, men du er også 
hjertelig velkommen til å være med.

Om du ønsker å gå med bøsse, ta 
kontakt med vikar for diakon:

Marie Ruud på 917 42 208.Lær barn om penger!
Les mer på vår hjemmeside og 

last ned appen Spink.

www.sb1modum.no

Løpejenta
Mangler de vann på gården, er det ti år gamle 
Kila som ordner opp. 
Hvis hun ikke er ute og løper. 

FASTEAKSJONEN 

2020
31. mars

Tekset: Anette Torjusen 
Foto: Håvard Bjelland

Vi tilbyr:
- Tegnspråklige trosopplæringstiltak for 

døve/hørselshemmede barn, unge,  
både lokalt og nasjonalt

- Et miljø som vektlegger det visuelle 
og som aktivt benytter bilder, form og 
farge og et visuelt uttrykk.

- Et fellesskap der barn, unge og foreldre 
kan møte andre i samme livssituasjon

- Et fagmiljø for alle ansatte i Den 
norske kirke med fokus på døve/
hørselshemmede barn og unge

- Materiell på norsk tegnspråk
- Rådgivning og veiledning av dere som 

har døve/hørselshemmede barn og 
unge i deres lokale menighet

For mer informasjon gå på 
www.dovekirken.no
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SSVVENDBYENDBY
Elektriske.asElektriske.as- Når du trenger elektriker!

Tlf. 32 78 95 95
3340 Åmot www.ja-rosenlund.vb.no

GRØTERUD’S
BYGGSERVICE A/S

Midtfylket Begravelsesbyrå
Yngvar Bjørnsrud og Nina Lobben

Tlf 32 78 69 00 post@modumbygg.no

Fa
gkunnskap i nærmiljøet

Kontor: Vikersundgt. 14 · Avd. Sigdal: Prestfoss Hagesenter

Tlf. 32 77 94 00 
(hele døgnet)

www.byraa.com

Min erfaring kan være din 
trygghet når sorgen rammer

Ole Martin Kristiansen, daglig lederwww.byraa.com

Døgntelefon:  32 14 92 95 
45 06 45 06

Krødsherad, Modum og Ringerike begravelsesbyrå

32 78 71 88 · post@caspersens-trykkeri.no

WWW. BOTTOLFS-VERKSTED.NO
POST@BOTTOLFS-VERKSTED.NO

32 78 84 41 – 95 22 86 25

www.mobildatamodum.no

Din lokale Data- og
Telecomleverandør!

W W W . M O B I L D A T A . N O

Tlf. 45 90 63 00

Tlf. 45 90 63 00Shapemaster scandinavia

UUUtttllleeeiiieee   oooggg   sssaaalllggg...   
NNNyyyeee   bbbooollliiigggeeerrr...   GGGoooddd   kkkvvvaaallliiittteeettt...   

post@buskerudboligutvikling.no
Telefon: 45 48 69 40

Heggenveien 21
3370 Vikersund

Din spesialist på Skorstein og Ildsted!
3360 Geithus

Telefon 32 78 44 00 – 947 95 050, www.alfavarme.no

Tlf. 32 78 36 06
 Apalveien 1, 
3360 Geithus
www.steg.no

3340 Åmot · 32 15 07 20
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SLEKTERS  GANG
- kirkelige handlinger

Døde

Døpte
Navn Dåpsdato Sted

Leona Berntsen 09.06.2019 Åmot kirke
Aurora Blanch Holm 03.11.2019 Snarum kirke
Nicolai Sveaass Sorteberg 03.11.2019 Heggen kirke
Ella Tomter Dokken 10.11.2019 Heggen kirke
Lucas Ingebo Reiersøl 10.11.2019 Heggen kirke
Håvard Thorsby 10.11.2019 Heggen kirke
Mika Punsvik Eielsen 24.11.2019 Olavskirken
Lukas Punsvik Eielsen 24.11.2019 Olavskirken
Emma Solheim 24.11.2019 Heggen kirke
Ada Nilsen Wallestrand 24.11.2019 Åmot kirke
Kari Marie Kalager Dahlum 01.12.2019 Heggen kirke
Amund Bøhn Evje 01.12.2019 Åmot kirke

Navn Dåpsdato Sted

Erling Sprakehaug Iversen 01.12.2019 Heggen kirke
Lavrans Blekkerud Nerland 08.12.2019 Gulsrud kirke
Elander Thon Fjellstad 15.12.2019 Gulsrud kirke
Alicia Hartløw Voss 22.12.2019 Heggen kirke
Oliver Elden 05.01.2020 Heggen kirke
Ulrik Eidsmoen Hellerud 05.01.2020 Heggen kirke
Hedda Schmidt-Nilsen 05.01.2020 Heggen kirke
Signe Lobben 12.01.2020 Snarum kirke
Ella Eriksen Ryen 12.01.2020 Åmot kirke
Edvard Edquist Kristiansen 19.01.2020 Snarum kirke
Sonja Berny Bragmo-Torgersen 26.01.2020 Åmot kirke
Samuel Høyheim Vik 26.01.2020 Olavskirken

Navn F.år  Begr. dato Kirke

Gunnar Høgaasen 1924 12.11.2019 Nykirke kirke 
Krzysztof Zgierski 1967 13.11.2019 Heggen kirke, 
Paul Inge Aasand 1950 14.11.2019 Vestre Spone 
Inger Modøl 1945 15.11.2019 Åmot kirke 
Hilmar Nilsen 1945 29.11.2019 Heggen kirke 
Bolette Marie Thorsby 1918 04.12.2019 Heggen kirke 
Signe Johanne Døhlen 1929 06.12.2019 Heggen kirke 
Hilde Kari Frøyd Kværnø 1961 10.12.2019 Heggen kirke 
Harry Hanssen 1933 13.12.2019 Rud kirke 
Terje Røed 1938 17.12.2019 Heggen kirke 
Tordis Bøhn 1926 18.12.2019 Åmot kirke 
Ellen Bekken 1945 02.01.2020 Åmot kirke 
Bodil Hagen 1935 03.01.2020 Åmot kirke 

Navn F.år  Begr. dato Kirke

Gunhild Fidjestøl 1933 08.01.2020 Åmot kirke 
Rolf-Terje Fjæreide 1957 09.01.2020 Heggen kirke 
Svein Erik Weggersen 1948 10.01.2020 Heggen kirke 
Hans Tronbøl 1932 14.01.2020 Åmot kirke 
Bror Hølen 2019 21.01.2020 Åmot kirke 
Arild Karl Kristiansen 1950 22.01.2020 Åmot kirke 
Astrid Berntsen 1933 24.01.2020 Åmot kirke 
Lasse Kristoffersen 1978 28.01.2020 Åmot kirke
Gunvor Karoline
Gjerdingen Tandberg 1929 28.01.2020 Modumheimen kapell 
Kari Aaby 1945 30.01.2020 Åmot kirke 
Gerd Røste 1931 07.02.2020 Åmot kirke 

Vigde
Brudeparet Dato Kirke

Liv Hagen og Tom Hansen 28.12.2019 Åmot kirke 
Annette Westrum Sørfang og 
Lars Westrum Sørfang 11.01.2020 Heggen kirke

Brudeparet Dato Kirke 

Tina Jensen og 
Gulbrand Natvedt Thomassen 25.01.2020 Vike kirkeruin

Dette er festivalen for deg som har lyst 
til å gjøre noe hyggelig for andre, og 
festivalen for deg som trenger litt hjelp. 

Aktuelle oppgaver er: hagearbeid, 
vasking av hus/leilighet, gå på besøk, 
lage måltider, enkle snekkerarbeider, 
vask av bil, tur ut «i det blå». 
Godhetsfestivalen har de siste to årene 
vært en stor suksess, og 50 frivillige 
har vært fordelt på 20 ulike oppdrag. I 
tillegg til oppgavene som er nevnt over 
har de som bor på Modumheimen fått 
besøk med sang og boller, og bygda 
sine flyktninger har vært invitert med 
på gruvetur og pizzafest.

Velkommen til å bli med på Godhets-
festivalen 2020! 

Ta kontakt med en av oss dersom du 
har spørsmål:

Åse-Berit Hoffart: 46 78 73 07, 
Britt Dahl: 90 10 93 32 eller 
Stine Buxrud: 92 61 98 05.

Du kan også ta kontakt med kirke-
kontoret på telefon: 32 78 32 30.

Fra påsketider vil det være brosjyrer 
tilgjengelig for påmelding. Disse kan du 
blant annet finne i en av kirkene, hos 
NAV, hjemmetjenesten, Ludohuset og 
Flyktningetjenesten.

«Små ting gjort i kjærlighet 
vil forandre verden.»

 Godhetsfestivalen arrangeres for tredje gang: 8.–10. juni



GUDSTJENESTER
Med forbehold om endringer: For nærmere info om medvirkende i gudstjenestene; følg med på hjemmesidene www.kirken.no/modum og i annonse i Bygdeposten

Mars 
Søndag 1. mars – 1. søn. i fastetiden – Matt 4, 1-11
Olavskirken kl. 11: Gudstjeneste. 
Kristin M. Saxegaard og Helge Harila.
Vikersund menighetssenter kl. 11: Gudstjeneste. 
Eystein Norborg og organistvikar. Kirkekaffe. 
Åmot kirke kl. 11: Gudstjeneste.  Vivian F. Nyborg 
og Karianne S. Moe. Kirkekafé

Søndag 8. mars – 2. søn. i fastetiden – Matt 15, 21-28
Nykirke kirke kl. 11: Gudstjeneste. Hele staben 
deltar. Menighetens årsmøte etter gudstjenesten. 

Søndag 15. mars – 3. søn. i fastetiden – Luk 11, 14-28
Hoppsenteret kl. 11: Skiflyvningsgudstjeneste. 
Geir E. Holberg.
Olavskirken kl. 11: Gudstjeneste. Per Arne Dahl, 
Rune Stray og Helge Harila. 
Snarum kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Eystein Norborg og Hanna L. Husøien. 
Åmot kirke kl. 19: Gudstjeneste med Tro & Lys. 

Søndag 22. mars – Maria budskapsdag – Luk 1, 26-38
Nykirke kirke kl. 11: Gudstjeneste med aktive 
konfirmanter. Runar J. Liodden og Hanna L. 
Husøien. 
Olavskirken kl. 11: Gudstjeneste. Idun Strøm 
Sefland og Ellen K. Jepsen.
Vikersund menighetssenter kl. 11: 
Familiegudstjeneste. Geir E. Holberg, Helge 
Nysted og Åmot barnegospel. Kirkekaffe. 
Åmot kirke kl.19.00: Treffpunkt. Runar J. Liodden 
og Kirkebandet.

Onsdag 25. mars
Vestre Spone kirke kl. 19: Sang- og salmekveld. 

Søndag 29. mars – 4. søn. i fastetiden – Joh 11, 45-53
Olavskirken kl. 11: Gudstjeneste. 
Jon-Erik Bråthen og Helge Harila.
Rud kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Karianne S. Moe. 
Åmot kirke kl. 11: Gudstjeneste med aktive 
konfirmanter. Runar J. Liodden og Helge Nysted. 
Kirkekaffe. 

April 
Søndag 5. april – Palmesøndag – Joh 12, 12-24
Heggen kirke kl. 11: Familiegudstjeneste. 
Jon Mamen og Karianne S. Moe. 
Åmot kirke kl. 11: Gudstjeneste.  Vivian F. Nyborg 
og Hanna l. Husøien. Kirkekafé.  

Søndag 9. april – Skjærtorsdag – Matt 26, 17-30
Heggen kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Karianne S. Moe. 
Nykirke kirke kl. 19: Kveldsgudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Karianne S. Moe. 

Fredag 10. april – Langfredag – Mark 14, 26- 15,37
Vestre Spone kirke kl. 11: Gudstjeneste. Geir E. 
Holberg og Helge Nysted. 
Vikersund menighetssenter kl. 19: Langfredag i 
lyd og bilde. Geir E. Holberg og Helge Nysted. 

Søndag 12. april – Påskedag – Luk 24, 1-9
Heggen kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Hanna L. Husøien. 
Åmot kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Helge Nysted. Kirkekaffe. 

Mandag 13. april – 2. påskedag – Luk 24, 13-35
Olavskirken kl. 19: Gudstjeneste. Idun Strøm 
Sefland, Helge Harila og Sysle blandakor.
Snarum kirke kl. 18: Påsken i ord og toner. 
Runar J. Liodden og Hanna L. Husøien. 

Søndag 19. april – 2. søn. i påsketiden – Joh 21, 1-14
Heggen kirke kl. 11: Gudstjeneste. Vivian F. 
Nyborg og Karianne S. Moe. 
Olavskirken kl. 11: Gudstjeneste. Idun Strøm 
Sefland og Helge Harila.
Åmot kirke kl. 11: Gudstjeneste. Runar J. Liodden, 
Helge Nysted og Åmot barnegospel.. 
Åmot kirke kl. 19: Gudstjeneste med Tro & Lys. 

Søndag 26. april – 3. søn. i påsketiden – Joh 10, 11-18
Heggen kirke kl. 11: Familiegudstjeneste. 
Geir E. Holberg, Anne-Kjersti Holberg, 
Hanna L. Husøien, Modum Soul Children og 
Tårnagentene. 
Olavskirken kl. 11: Gudstjeneste. 
Gunnar Fagerli og Ellen K. Jepsen.
Rud kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Karianne S. Moe. 

Mai 
Fredag 1. mai – Luk 6, 31-36
Heggen kirke kl. 12: 1. mai gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Helge Nysted. 

Søndag 3. mai – 4. søn. i påsketiden – Joh 16, 16-22
Nykirke kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Jon Mamen og Karianne S. Moe. 
Vikersund menighetssenter kl. 11: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Hanna L. Husøien. Kirkekaffe. 

Søndag 10. mai – 5. søn. i påsketiden – Joh 15, 1-8
Heggen kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Eystein Norborg og Karianne S. Moe. 
Olavskirken kl. 19: Gudstjeneste. 
Gunnar Fagerli og Helge Harila.
Åmot kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Runar J. Liodden og organistvikar. Kirkekafé.

 

Søndag 17. mai – Grunnlovsdag – Luk 18, 1-8
Heggen kirke kl. 10.15: Familiegudstjeneste. 
Geir E. Holberg, Hanna L. Husøien og NSF-
speidere. 
Nykirke kirke kl. 10.15: Familiegudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Helge Nysted. 
Snarum kirke kl. 10.45: Familiegudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Karianne S. Moe. 
Åmot kirke kl. 11.30: Familiegudstjeneste. 
Runar J. Liodden, Helge Nysted og 
Familiespeideren. Salg av pølser, is og 
marsipankake. 

Torsdag 21. mai – Kristi himmelfartsdag – Mark 16, 19-20
Heggen kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Karianne S. Moe. 
Nykirke kirke kl. 13.30: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Karianne S. Moe. 

Lørdag 23. mai 
Snarum kirke kl. 11: Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Geir E. Holberg, Vidar Husøien og Hanna L. 
Husøien. 

Søndag 24. mai – Søndag før pinse – Joh 15, 26-27
Heggen kirke kl. 10.30: Konfirmasjonsgudstjeneste, 
Geithus-partiet. Geir E. Holberg, 
Vidar Husøien og Hanna L. Husøien.. 
Gruvetråkka kl. 12: Friluftsgudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg, Geithus musikkorps, Tro & Lys, 
Familiespeideren og Miljøgruppa. 
Snarum kirke kl. 12.30: 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Geir E. Holberg, 
Vidar Husøien og Hanna L. Husøien 

Søndag 31. mai – Pinsedag – Joh 20, 19-23
Heggen kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Helge Nysted. 
Åmot kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Hanna L. Husøien. 

Velkommen til gudstjeneste. En velsignet påskehøytid ønskes alle våre lesere!


